1 Pembayaran Perkhidmatan Sewaan 2 Unit Mesin Fotostat di MPC Sarawak - 
RICOH Aficio IMC 2500SP Multifunction Digital Color Copier Machine 
(RM590.00/Bulan) & RICOH Aficio MP 2555SP Multifunction Digital 
Color Copier Machine (RM418.00/Bulan).

8.00 1,008.00 8,064.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lapan Ribu Enam Puluh Empat Sahaja
Jumlah Kasar 8,064.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/07/2021 06:11 PTGJawatan

Disahkan ZURAINI BT SUBKI
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 12/07/2021 08:24 PTG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 12/07/2021 09:14 PTG

[...]

1 Pembayaran Perkhidmatan Sewaan 2 Unit Mesin Fotostat di MPC Sarawak - 
RICOH Aficio IMC 2500SP Multifunction Digital Color Copier Machine 
(RM590.00/Bulan) & RICOH Aficio MP 2555SP Multifunction Digital 
Color Copier Machine (RM418.00/Bulan).

8.00 1,008.00 8,064.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lapan Ribu Enam Puluh Empat Sahaja
Jumlah Kasar 8,064.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/07/2021 06:11 PTGJawatan

Disahkan ZURAINI BT SUBKI
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 12/07/2021 08:24 PTG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 12/07/2021 09:14 PTG